БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
ИШЕМБАЙ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ПЕТРОВСК АУЫЛ
СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ
 ХӘКИМИӘТЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

	453230 Ишимбай районы
Петровск ауылы Ленин урамы,23
 (34794) факс (34794

	Ишимбайский район
С.Петровское ул.Ленина.23
Т.(34794)факс (34794)3

   БОЙОРОК                                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

     №    30                                                                                      от    20.06.2014 г

«О     проведении Дня  молодежи»

 Во исполнение Распоряжения Президента РФ «О  праздновании Дня
молодежи»  от  24 июня1993  года № 459-рп в целях эффективной реализации  молодежной политики,   общественно-политического,   социально-экономического, духовно-культурного развития молодежи.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Провести  День молодежи 27.06.2014 г.  в с.Петровское Ишимбайского района РБ
2.Образовать  и  утвердить состав организационного комитета по проведению в     с.Петровское  Дня  молодежи  (Приложение  № 1)
3. Утвердить  положение  о проведении  Дня  молодежи 27.06.2014 г  в   с.Петровское    (Приложение  № 2)
4.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в администрации сельского поселения Петровский   сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по адресу: с.Петровское ул. Ленина 23 и на официальном сайте http:// www.petrowsk.ru
5.Рекомендовать специалисту централизованной   бухгалтерии  Котовой В.Н изыскать   финансовые средства  в размере 2000 рублей на  проведение   мероприятия.
6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
7.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы  администрации
сельского поселения
Петровский сельсовет
муниципального района
Ишимбайский  район РБ     __________________ Н.В.Жуков

Приложение № 1

Состав   организационного комитета
по проведению в   с.Петровское

Председатель:
Жуков Николай Владимирович – и.о.главы  сельского   поселения Петровский   сельсовет

Зам.председателя: Жуков Николай  Алексеевич -  методист по спорту

Секретарь:  Зубкова Наталья Петровна -  директор МАУ РДК  с.Петровское

Члены :
Тимонина Любовь Яковлевна – зав.библиотекой с.Петровское
(по согласованию)
Мамсина Неонилла Лаврентьевна – директор Петровской  СОШ
(по согласованию)
Гусамов Ильяс Исламович -  председатель  Совета Ветеранов
(по согласованию)

                         Приложение № 2

		  «Согласовано»
   Комитет по делам молодежи
   _______________/М.М.Сабанчин/

	«Утверждаю»
И.О.главы СП Петровский сельсовет
____________ /Н.В.Жуков/

ПОЛОЖЕНИЕ

О проведении «Дня молодежи»27 июня 2014 года в с. Петровское в рамках акции
 «Молодежь  за здоровый образ жизни»
1.	Цели и задачи:
-Привлечение молодежи к здоровому образу жизни: -Массовое проведение культурного досуга и отдыха.
2.	Время и место проведения:
-	«День молодежи» проводится 27 июня 2014 года на территории РДК с. Петровское .
Начало 21.00ч.
3.    Программа.
-	Открытие праздника «День молодежи»- 21.00ч.
Показательные выступление гиревиков.
Выступление главы СП Петровский сельсовет .
Выступление председателя Совета молодежи.
Выступление председателя Совета ветеранов.
Концертная программа РДК с. Петровское.(отв. Зубкова Н. П.)
Спортивная часть .(отв. Жуков Н. А.)
-	Розыгрыш Кубка по волейболу среди команд СП Петровский сельсовет
 (состав 4муж+2жен)
Народные игры.(отв. Тимонина Л. Я.)
-Дартс-Бег в мешках.
-Бег с ложкой во рту.
-Срезание призов.
Конкурсы художественной самодеятельности. (Уразлова В.)
Закрытие праздника и начало дискотеки.